
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ Ш ШШ Ц  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЙЕНЗЕЛИНСКОГО М И Н 30Л 0

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

У /  V/. сЛ0/& г.Мензелинск

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района от 08.07.2019№666 «Об 

утверждении перечней муниципальных и государственных услуг»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Исполнительный комитет Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции:
1.1. Перечень государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан.

1.2. Перечень государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых в филиале государственного бюджетного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Республике Татарстан» Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан.

1.3. Перечень государственных и муниципальных услуг,
предоставление которых Исполнительным комитетом Мензелинского 
муниципального района посредством комплексного запроса в 
многофункциональные центры не осуществляется.

2. Признать утратившими силу постановление Исполнительного 
комитета Мензелинского муниципального района от 04.04.2013 № 319 «Об 
утверждении перечней муниципальных и государственных услуг».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

Управляющий делами Исполнительного комитета Мензелинского 
муниципального района РТ Л.М. Хузину.

4 k 0 /t
Руководитель

«вЧ ЗМ И чсю го\U Л М*н"Ч“г,апь7о“0
Района у

К.Р. Назмиев


